第３号様式（第6条関係）

年  月  日

立川市長 殿

申請人

住    所

(マンション名等)

立川市    町  丁目  番(地)   号

氏    名

保育施設利用者負担額（児童保育料）減免等申請書

保育施設利用者負担額（児童保育料）の減免（延納）を次のとおり申請します。

１ 入 園 児 童 氏 名         （続柄     ）

２ 入 園 保 育 園 名          保育園

３ 減免（延納）期間   年   月分～     年   月分

４ 納付予定年月日           年   月   日

５ 理      由

６ 添 付 書 類

事務処理欄

減免適用可否 可 ・ 否 要件   に該当 年  月  日処理

適 用 期 間    年  月分～   年  月分 入力 確認

階 層 当初 減免後

備 考 欄

決裁欄

係 徴収担当 係長 課長

受付印